Departamento Protocolo <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Retirada da Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução n° 026/2025
3 mensagens

William Lago <william.lago@cmsandre.sp.gov.br> 19 de maio de 2025 às 15:55
Para: Departamento Protocolo <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>, Márcio dos Santos Pereira
<marcio.pereira@cmsandre.sp.gov.br>, Celso Adamastor <celso.adamastor@cmsandre.sp.gov.br>

Boa Tarde! Prezados,

Vimos por meio deste solicitar a retirada da Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução n° 26/2025, cujo Protocolo
é o n° 3802/2025.

Aguardamos a confirmação.

Atenciosamente,

Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br> 19 de maio de 2025 às 16:24
Para: William Lago <william.lago@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde!

A Emenda foi retuitada e será arquivada.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Celso Adamastor
Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental
__________________________________
protocolo@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5965
www.cmsandre.sp.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

William Lago <william.lago@cmsandre.sp.gov.br> 19 de maio de 2025 às 16:26
Para: Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Gratos pelo retorno!!

Atenciosamente,

19/05/2025, 16:45 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Retirada da Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução n° 026/20…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=50e886b28e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1832576310062363662&simpl=msg-f:1832576310062… 1/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360033003400380036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:celso.adamastor@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/

[Texto das mensagens anteriores oculto]

19/05/2025, 16:45 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Retirada da Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução n° 026/20…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=50e886b28e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1832576310062363662&simpl=msg-f:1832576310062… 2/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360033003400380036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.